Auf einen Blick

Die Dilmener Grundschulen informieren
Info-Abend

Grundschulverbund

Tag der offenen Tiir

Anmeldezeiten

Anna - Katharina — Emmerick — Schule, Hauptstandort Diilmen, Leuster Weg 60, Diilmen, Tel.: 0 25 94/ 48 90

Anna - Katharina — Emmerick — Schule, Teilstandort Rorup, SchulstraBe 23, Diilmen, Tel.: 0 25 48/ 233

Homepage: http://ake.duelmen.org/
Mittwoch, 01.10.2025, 19.00 Uhr
fur beide Standorte

in Diilmen, Leuster Weg 60

Die Anmeldungen erfolgen flr beide
Standorte in Diilmen. Bitte denken Sie an
die telefonische Terminabsprache.
Bitte bringen Sie Ihr Kind zur Anmeldung
mit.

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Dienstag
Donnerstag
Freitag
Dienstag
Donnerstag
Augustinus — Schule, Anna-Katharina-Emmerick-Str. 29, Diilmen, Tel.: 0 25 94/ 39 48
Homepage: http://www.asd.duelmen.org/
Mittwoch 24.09.2025 19.00 Uhr

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Mittwoch
St. Mauritius — Schule, Hausdiilmen, MauritiusstraBe 5, Diilmen, Tel.: 0 25 94/ 39 59
Homepage: http://www.mauritius-schule.duelmen.org/

Montag 06.10.2025 19:00 Uhr Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag

Ludgerus — Schule, Buldern, Wembhoff 4, Diilmen, Tel.: 0 25 90/ 389

Homepage: http://www.lgs.duelmen.org/
Montag
Mittwoch
Freitag

St. Georg — Schule, Hiddingsel, Flotebachweg 4, Diilmen, Tel.: 0 25 90/ 49 52

Homepage: http://ggs.duelmen.org/

Dienstag 30.09.2025 19.00 Uhr Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag

Grundschulverbund

Evangelische Bekenntnisschule / Hauptstandort:
Paul — Gerhardt — Schule, Diilmen, PestalozzistraRe 6, Diilmen, Tel.: 0 25 94/ 39 45
Homepage: http://www.pgs.duelmen.org/

29.09.2025 18:00 Donnerstag 02.10.2025

Montag 10:00 - 11:30 Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Gemeinschafts-Grundschule-Teilstandort

Kardinal — von — Galen — Schule, Merfeld, Von-Galen-StraRe 1, Diilmen, Tel.: 0 25 94/ 39 58
Homepage: http://www.kvg-gs.duelmen.org/

Mittwoch 08.10.2025 19.00 Uhr

Mittwoch
Donnerstag

Grundschule Dernekamp, FrébelstraBe 2, Diilmen, Tel.: 0 25 94/ 78 55 95
Homepage: http://www.gsd-duelmen.org/

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag

07.10.2025
08.10.2025
09.10.2025
10.10.2025
28.10.2025
29.10.2025
30.10.2025
31.10.2025
04.11.2025
06.11.2025
07.11.2025
11.11.2025
13.11.2025

28.10.2025
29.10.2025
30.10.2025
04.11.2025
05.11.2025
11.11.2025
12.11.2025

07.10.2025
09.10.2025
30.10.2025
04.11.2025

06.10.2025

08.10.2025

10.10.2025

06.10.2025
07.10.2025
09.10.2025
27.10.2025

06.10.2025
07.10.2025
09.10.2025
27.10.2025

29.10.2025
30.10.2025

27.10.2025
28.10.2025
29.10.2025
30.10.2025
03.11.2025
05.11.2025
06.11.2025

08.45 - 12.15 Uhr
14.00 - 17.00 Uhr
08.30 - 12.00 Uhr
08.30 - 12.00 Uhr
08.45 - 12.15 Uhr
14.00 - 17.00 Uhr
08.30 - 12.00 Uhr
08.30 - 12.00 Uhr
08.45 - 12.15 Uhr
08.30 - 12.00 Uhr
08.30 - 12.00 Uhr
08.45 - 12.15 Uhr
08.30 - 12.00 Uhr

10.00 - 14.00 Uhr
10.00 - 14.00 Uhr
10.00 - 14.00 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
10.00 - 14.00 Uhr
10.00 - 16.00 Uhr
10.00 - 14.00 Uhr

08.00 - 11.30 Uhr
14.00 - 19.00 Uhr
08.00 - 11.30 Uhr
08.00 - 11.30 Uhr

08.30 - 11.30 Uhr
14.00 - 19.30 Uhr
08.00 - 11.30 Uhr

08.00 - 13.00 Uhr

15.00 - 17.00 Uhr
08.30 - 11.30 Uhr
08.30 - 13.00 Uhr
15.00 - 18.00 Uhr

08.15 - 17.30 Uhr
08.15 - 11.30 Uhr
08.15 - 11.30 Uhr
12.30-17.30 Uhr

08.30 - 16.30 Uhr
09.00 - 12.00 Uhr

08.15 - 11.45 Uhr
08.15 - 11.45 Uhr
15.00 - 18.00 Uhr
08.15 - 11.45 Uhr
08.15 - 11.45 Uhr
08.15 - 11.45 Uhr
08.15 - 11.45 Uhr



