

**Auf einen Blick****Die Dülmen Grundschulen informieren**

Info-Abend	Tag der offenen Tür	Anmeldezeiten					
<b>Grundschulverbund</b>							
<b>Anna – Katharina – Emmerick – Schule, Hauptstandort Dülmen, Leuster Weg 60, Dülmen, Tel.: 0 25 94/ 48 90</b>							
<b>Anna – Katharina – Emmerick – Schule, Teilstandort Rorup, Schulstraße 23, Dülmen, Tel.: 0 25 48/ 233</b>							
<u><a href="http://ake.duelmen.org/">Homepage: http://ake.duelmen.org/</a></u>							
<b>Mittwoch, 01.10.2025, 19.00 Uhr</b> <b>für beide Standorte</b> <b>in Dülmen, Leuster Weg 60</b>	<b>Die Anmeldungen erfolgen für <b>beide Standorte in Dülmen</b>. Bitte denken Sie an die telefonische Terminabsprache. Bitte bringen Sie Ihr Kind zur Anmeldung mit.</b>	Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Dienstag Donnerstag Freitag Dienstag Donnerstag	07.10.2025 08.10.2025 09.10.2025 10.10.2025 28.10.2025 29.10.2025 30.10.2025 31.10.2025 04.11.2025 06.11.2025 07.11.2025 11.11.2025 13.11.2025	08.45 - 12.15 Uhr 14.00 - 17.00 Uhr 08.30 - 12.00 Uhr 08.30 - 12.00 Uhr 08.45 - 12.15 Uhr 14.00 - 17.00 Uhr 08.30 - 12.00 Uhr 08.30 - 12.00 Uhr 08.45 - 12.15 Uhr 08.30 - 12.00 Uhr 08.45 - 12.15 Uhr 08.30 - 12.00 Uhr 08.30 - 12.00 Uhr			
<b>Augustinus – Schule, Anna-Katharina-Emmerick-Str. 29, Dülmen, Tel.: 0 25 94/ 39 48</b>							
<u><a href="http://www.asd.duelmen.org/">Homepage: http://www.asd.duelmen.org/</a></u>							
Mittwoch 24.09.2025 19.00 Uhr		Dienstag Mittwoch Donnerstag Dienstag Mittwoch Dienstag Mittwoch	28.10.2025 29.10.2025 30.10.2025 04.11.2025 05.11.2025 11.11.2025 12.11.2025	10.00 - 14.00 Uhr 10.00 - 14.00 Uhr 10.00 - 14.00 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr 10.00 - 14.00 Uhr 10.00 - 16.00 Uhr 10.00 - 14.00 Uhr			
<b>St. Mauritius – Schule, Hausdülmen, Mauritiusstraße 5, Dülmen, Tel.: 0 25 94/ 39 59</b>							
<u><a href="http://www.mauritius-schule.duelmen.org/">Homepage: http://www.mauritius-schule.duelmen.org/</a></u>							
Montag 06.10.2025 19:00 Uhr		Dienstag Donnerstag Donnerstag Dienstag	07.10.2025 09.10.2025 30.10.2025 04.11.2025	08.00 - 11.30 Uhr 14.00 - 19.00 Uhr 08.00 - 11.30 Uhr 08.00 - 11.30 Uhr			
<b>Ludgerus – Schule, Buldern, Wemhoff 4, Dülmen, Tel.: 0 25 90/ 389</b>							
<u><a href="http://www.lgs.duelmen.org/">Homepage: http://www.lgs.duelmen.org/</a></u>							
		Montag Mittwoch Freitag	06.10.2025 08.10.2025 10.10.2025	08.30 - 11.30 Uhr 14.00 - 19.30 Uhr 08.00 - 13.00 Uhr			
<b>St. Georg – Schule, Hiddingsel, Flötebachweg 4, Dülmen, Tel.: 0 25 90/ 49 52</b>							
<u><a href="http://ggs.duelmen.org/">Homepage: http://ggs.duelmen.org/</a></u>							
Dienstag 30.09.2025 19.00 Uhr		Montag Dienstag Donnerstag Montag	06.10.2025 07.10.2025 09.10.2025 27.10.2025	15.00 - 17.00 Uhr 08.30 - 11.30 Uhr 08.30 - 13.00 Uhr 15.00 - 18.00 Uhr			
<b>Grundschulverbund</b>							
<b>Evangelische Bekenntnisschule / Hauptstandort:</b>							
<b>Paul – Gerhardt – Schule, Dülmen, Pestalozzistraße 6, Dülmen, Tel.: 0 25 94/ 39 45</b>							
<u><a href="http://www.pgs.duelmen.org/">Homepage: http://www.pgs.duelmen.org/</a></u>							
Montag 29.09.2025 18:00	Donnerstag 02.10.2025 10:00 - 11:30	Montag Dienstag Donnerstag Montag	06.10.2025 07.10.2025 09.10.2025 27.10.2025	08.15 - 17.30 Uhr 08.15 - 11.30 Uhr 08.15 - 11.30 Uhr 12.30 - 17.30 Uhr			
<b>Gemeinschafts-Grundschule-Teilstandort</b>							
<b>Kardinal – von – Galen – Schule, Merfeld, Von-Galen-Straße 1, Dülmen, Tel.: 0 25 94/ 39 58</b>							
<u><a href="http://www.kvg-gs.duelmen.org/">Homepage: http://www.kvg-gs.duelmen.org/</a></u>							
Mittwoch 08.10.2025 19.00 Uhr		Mittwoch Donnerstag	29.10.2025 30.10.2025	08.30 - 16.30 Uhr 09.00 - 12.00 Uhr			
<b>Grundschule Dernekamp, Fröbelstraße 2, Dülmen, Tel.: 0 25 94/ 78 55 95</b>							
<u><a href="http://www.qsd-duelmen.org/">Homepage: http://www.qsd-duelmen.org/</a></u>							
		Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Montag Mittwoch Donnerstag	27.10.2025 28.10.2025 29.10.2025 30.10.2025 03.11.2025 05.11.2025 06.11.2025	08.15 - 11.45 Uhr 08.15 - 11.45 Uhr 15.00 - 18.00 Uhr 08.15 - 11.45 Uhr 08.15 - 11.45 Uhr 08.15 - 11.45 Uhr 08.15 - 11.45 Uhr			